ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN THIÊN CẦM
_____________

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Thiên Cầm, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh phân công các bộ, công chức phụ trách tổ dân phố
________________________________________

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND thị trấn Thiên Cầm;

Để việc tổ chức thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo, điều hành, quản lý nhà nước

được thuận lợi và tạo điều kiện cho cán bộ, công chức hoàn thành tốt nhiệm vụ,

UBND thị trấn Thiên Cầm thông báo điều chỉnh phân công nhiệm vụ một số cán

bộ, công chức phụ trách các tổ dân phố kể từ tháng 06 năm 2023, cụ thể như sau:

TT Tổ dân phố Cán bộ, công chức phụ trách Chức vụ

1 Tây Long

Dương Thị Thảo CC Tài chính KT

Nguyễn Thị Ngọc Diệp CC Văn hóa XH

2 Yên Thọ Nguyễn Tiến Nam CC Văn phòng TK

3 Yên Hà Nguyễn Thị Hạnh CC Địa chính XD

4 Nhân Hòa

Nguyễn Quốc Huy P. Trưởng công an

Nguyễn Tông Hải P. CHT Quân sự

5 Tân Phú

Trần Thị Mỹ CC Văn phòng TK

Thái Đình Vinh CB Văn hóa XH

6 Trần Phú

Trác Văn Ái P. Trưởng công an

Đặng Thị Nhung CB Khuyến nông

7 Song Yên

Lê Quang Anh Trưởng công an

Đặng Quốc Diệp CC Tư pháp HT

2

 Ủy ban nhân dân thị trấn Thiên Cầm thông báo để các ban, ngành, cơ quan,

đơn vị và các cá nhân có liên quan biết và thực hiện. Các nội dung khác giữ

nguyên theo Thông báo số : 141/TB-UBND, ngày 09/7/2020 của UBND thị trấn

Thiên Cầm./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND, TT. MTTQ;

- Chủ tịch, PCT UBND;

- Các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Các tổ dân phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuệ

		2023-06-02T09:03:54+0700

		ubttthiencam.cx@hatinh.gov.vn
	2023-06-02T09:07:30+0700

		2023-06-02T09:07:51+0700

		2023-06-02T09:07:52+0700